
Znak: ROŚ.7062.8.2017                            Górno dnia  17.08.2017

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERT

w postępowaniu poniżej 30 000 euro (art.4 pkt.8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych)
      
            1. Informacja o zamawiającym

Gmina Górno, Górno 169, 26-008 Górno
tel./fax 41 3023634, 41 3023009

2. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi  polegającej na:

 „Sprzątanie, wywóz i unieszkodliwianie odpadów komunalnych z przystanków 
autobusowych oraz innych miejsc będących w zarządzie Gminy Górno”.

3.Termin wykonania zamówienia 

Wymagany termin wykonania przedmiotu zamówienia – od 01.09.2017r. - 31.12.2018r.

4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych ani wariantowych.

            5.Opis sposobu obliczenia ceny oraz kryteria wyboru oferty

Wykonawca poda cenę brutto   za całość przedmiotu zamówienia,  obejmującą wszystkie  koszty
z uwzględnieniem wszystkich opłat i ewentualnych upustów i rabatów oraz podatek VAT. Oferent
może przedłożyć tylko jedna ofertę cenową i nie może zmienić jej treści w okresie trwania umowy.
Zaproponowane  ceny  będą  porównane  z  innymi  ofertami.  Z  oferentem,  który  przedstawi
najkorzystniejszą ofertę  zostanie  podpisana umowa.  Od decyzji  Zamawiającego nie  przysługują
środki odwoławcze.

            6.Kryteria oceny ofert i ich znaczenie

Nazwa 
kryterium

Wzór Sposób oceny

Cena (Cena minimalna / oferowana cena) * 100 100 pkt

             7.W ofercie  na załączonym druku należy podać:

-pełna nazwę oferenta,
-cenę świadczenia usług,
-zaświadczenie  o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych.



           8.Miejsce i termin składania ofert

Ofertę  należy  złożyć  na  formularzu  ofertowym  Zamawiającego  lub  na  innym  dokumencie,
zawierającym te same dane co formularz Zamawiającego. Oferty należy składać w zalakowanej
kopercie  z  dopiskiem  „Sprzątanie,  wywóz   i  unieszkodliwienie  odpadów  komunalnych
z przystanków autobusowych oraz  innych miejsc będących w zarządzie Gminy Górno”
w siedzibie   Zamawiającego. 
Urząd Gminy Górno, Górno 169, 26-008 Górno, Sekretariat pokój nr 22 (I piętro)          
Oferty można składać do dnia 28.08.2017 roku do godz.14.00

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28.08.2017 roku o godz. 14.30       
 
Osobami do kontaktów w sprawie niniejszego zapytania są:
1. Barbara Wołczyk  - Kierownik Referatu  Budownictwa, Geodezji i Rozwoju Infrastruktury
tel.41 30 23 629
2. Henryka Rubak - insp. ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami
tel. 41 3023634
fax.41 30 23 009
w godzinach  pracy Urzędu Gminy Górno

9.Oferta powinna zawierać

- wypełniony i podpisany formularz ofertowy (zał. nr 1)

10.Załączniki do zapytania ofertowego

– załącznik nr 1 Formularz ofertowy
– załącznik nr 2 Projekt umowy
– Załącznik nr 3 Wykaz przystanków autobusowych na terenie Gminy Górno
– Załącznik nr 4 Wykaz miejsc będących w zarządzie Gminy Górno

Załączniki dostępne są na stronie zamawiającego  www.gorno.biuletyn.net-Zamówienia Publiczne 
(zamówienia poniżej 30 tyś. euro)


